

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie výrobnej haly METALURGIA TS plus,s.r.o.

Objekt: 1 - Zateplenie výrobnej haly METALURGIA TS plus , s.r.o.

JKSO:

Miesto: k.ú.Dubnica nad Váhom,č.p.KN 3747/54 (budova)

KS:

Dátum: 16. 1. 2018

Objednávateľ:

METALURGIA TS plus,s.r.o.,Továrenská4069/44, Dubnica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SPARK-EX, s.r.o., Kukučínova 475/4, Ilava 019 01

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing.arch.Lubomír Bútora Nad kostolom Dubnica n/Váh

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				274 699,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				274 699,00
DPH základná	20,00%	z	274 699,00	54 939,80
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	329 638,80

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie výrobnjej haly METALURGIA TS plus,s.r.o.

Objekt: 1 - Zateplenie výrobnjej haly METALURGIA TS plus , s.r.o.

Miesto: k.ú.Dubnica nad Váhom,č.p.KN 3747/54 (budova

Dátum: 16. 1. 2018

Objednávateľ: METALURGIA TS plus,s.r.o.,Továrenská4069/44, |Projektant:

Ing.arch.Lubomír Bútora Nad ko

Zhotoviteľ: SPARK-EX, s.r.o., Kukučínova 475/4, Ilava 019 01Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	274 699,00
HSV - Práce a dodávky HSV	28 985,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 821,70
99 - Presun hmôt HSV	2 164,13
PSV - Práce a dodávky PSV	206 447,21
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	8 883,43
730 - Vykurovanie a vzduchotechnika	16 634,00
764 - Konštrukcie klampiarske	4 768,70
766 - Konštrukcie stolárske	34 693,77
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	138 302,87
783 - Nátery	3 164,45
M - Práce a dodávky M	39 265,96
21-M - Elektromontáže	23 691,08
43-M - Montáž ocelových konštrukcií	15 574,88
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	274 699,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie výrobnjej haly METALURGIA TS plus,s.r.o.

Objekt: 1 - Zateplenie výrobnjej haly METALURGIA TS plus , s.r.o.

Miesto: k.ú.Dubnica nad Váhom,č.p.KN 3747/54 (budova Dátum: 16. 1. 2018

Objednávateľ: METALURGIA TS plus,s.r.o.,Továrenská4069/44, | Projektant: Ing.arch.Lubomír Bútor Nad ko

Zhotoviteľ: SPARK-EX, s.r.o., Kukučínova 475/4, Ilava 019 01Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **274 699,000**

HSV - Práce a dodávky HSV **28 985,829**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **26 821,696**

1	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 247,791	2,550	3 181,867
2	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 743,373	1,250	4 679,216
3	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 247,791	1,250	1 559,739
4	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m - pre búranie muríva	m2	75,156	4,330	325,425
5	K	941955005ôp	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 3,5 m - pre omietanie	m2	3,000	7,020	21,060
6	K	942941021	Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky do 10 m - pre murovanie	m2	36,400	2,600	94,640
7	K	942941191	Priplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, výšky do 10 m	m2	36,400	2,050	74,620
8	K	942941821	Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky do 10 m	m2	36,400	6,000	218,400
9	K	978065011	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80 -120 mm -0,01841 t	m2	1 007,018	2,260	2 275,861
10	K	978065022	Odstránenie kontaktného zateplenia z polystyrénových dosiek hrúbky 300 mm -0,01876 t	m2	219,071	2,600	569,585
11	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt z opláštenia budovy a plechu zo strechy	t	21,403	7,623	163,155
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	204,393	12,000	2 452,716
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 021,965	0,400	408,786
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	204,393	9,000	1 839,537
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	204,393	1,500	306,590
16	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	204,393	25,000	5 109,825
17	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	204,393	0,199	40,674
18	K	9890000p1	Drobné,nešpecifikované práce vzniknuté pri rekonštrukčných prácach	kpl	1,000	3 500,000	3 500,000

99 - Presun hmôt HSV **2 164,133**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	89,427	24,200	2 164,133

PSV - Práce a dodávky PSV

206 447,213

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

8 883,430

20	K	7231102p1	Plynoinštalácia - montáž - vid' podrobný priložený rozpočet	kpl	1,000	7 911,430	7 911,430
21	M	4220071p2	Plynoinštalácia - dodávka vid' podrobný priložený rozpočet	kpl	1,000	972,000	972,000

730 - Vykurovanie a vzduchotechnika

16 634,000

22	M	429ponuk.cena1	Dodávka materiálu pre Vykurovanie a vzduchotechniku - vid' priložený podrobný rozpočet	kpl	1,000	14 557,000	14 557,000
23	K	730ponuk.cena2	Montážné práce vykurovania a vzduchotechniky- vid' priložený podrobný rozpočet	kpl	1,000	2 077,000	2 077,000

764 - Konštrukcie klampiarske

4 768,697

24	K	764352421	K1 -K3Žľaby z lakovaného plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 200 mm	m	90,000	29,000	2 610,000
25	K	764359411	K4 Kotlík kónický z lakovaného plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	33,000	132,000
26	K	764454453	K6-K7 Zvodové rúry z lakovaného plechu, kruhové priemer 100 mm	m	44,000	29,500	1 298,000
27	K	764454454.	K5 Horné koleno kruhové dvojdielné d=100 mm koleno potrubia D 100 mm	ks	4,000	59,000	236,000
28	K	764454455.	K8 Spodné koleno kruhové dvojdielné d=100 mm pe napojenie do lapača	ks	4,000	19,000	76,000
29	K	764751171	Zachytávač nečistôt	ks	4,000	17,320	69,280
30	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš do 250 mm, -0,00280t	m	90,000	1,500	135,000
31	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,500	6,000
32	K	764453842	Demontáž odpadového kolena horného 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	4,000	1,500	6,000
33	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	44,000	1,500	66,000
34	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	4,000	2,000	8,000
35	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	32,600	1,500	48,900
36	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41,901	1,850	77,517

766 - Konštrukcie stolárske

34 693,774

37	K	7666210p1	Montáž okien plastových do pripravených otvorov na penu a kotvy	m	384,200	8,780	3 373,276
38	K	7666210p2	Dodávka+montáž paropriepustnej fólie	m	384,200	4,820	1 851,844
39	M	6114100000p1	ozn.1 Okno plastové združené do zostavy 5000x-4535sklopné okno ovládané pákovým mechanizmom,vonk.parapet lakovaný plech biely,bez vnút.parapetu,5-kom.profil,farba biela,zaslô.izol.trojsklo mliečné 4-16-4-16-4 mm U=0,6	ks	1,000	3 590,000	3 590,000
40	M	6114100000p2	ozn.2 Okno plastové združené do zostavy 6000x-4535sklopné okno ovládané pákovým mechanizmom,vonk.parapet lakovaný plech biely,bez vnút.parapetu,5-kom.profil,farba biela,zaslô.izol.trojsklo mliečné 4-16-4-16-4 mm U=0,6	ks	3,000	6 650,000	19 950,000
41	M	6114100000p3	ozn.3 Okno plastové združené do zostavy 5000x-4535sklopné okno ovládané pákovým mechanizmom,vonk.parapet lakovaný plech biely,bez vnút.parapetu,5-kom.profil,farba biela,zaslô.izol.trojsklo mliečné 4-16-4-16-4 mm U=0,6	ks	1,000	3 590,000	3 590,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	7666210p3	Príplatok za práce vo výškach	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000
43	K	7666210p4	Lešenie ,plošiny	kpl	1,000	600,000	600,000
44	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm	ks	3,200	1,500	4,800
45	K	766694985	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm	ks	4,600	1,500	6,900
46	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	392,948	1,850	726,954

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

138 302,865

47	K	7673113p1	Dodávka a montáž pevného oblúkového strešného svetlíka s presklením hr.20 mm U=1,5W/m2K, Konštrukčný rozmer 29,4x3,9m.,5 vetracích krídel.	kpl	1,000	9 900,000	9 900,000
48	K	7673113p2	Dodávka a montáž riadiacej ústredne+meteo stanica+ovládacie tlačidlá pre oblúkový svetlík	kpl	1,000	950,000	950,000
49	K	767397103	Montáž strešných sendvičových panelov hr.170 mm kotvené k obnaženej pôvodnej strešnej ocelevej konštrukcie haly.	m2	763,000	11,732	8 951,457
50	M	5532600009p1	Panel sendvičový strešný s izoláciou PIR hr. 170 mm typ s lineárnou profiláciou svetlošedej farby, kotvené k obnaženej pôvodnej strešnej ocelevej konštrukcii haly.	m2	763,000	37,500	28 612,500
51	M	5532600009p2	Príslušenstvo k streche- spojovací materiál,tesniaci materiál,lemovacie prvky	m2	763,000	5,972	4 556,636
52	K	767411113	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom hrúbky 200 mm k obnaženej pôvodnej ocelevej konštrukcii haly	m2	999,000	13,420	13 406,580
53	M	5532500014p3	Panel sendvičový hr.200 mm s izoláciou minerálnou vatou.Typ panelov so skrytým zámkom s mikroprofiláciou plechu v svetlošedej farbe,kotvené k obnaženej pôvodnej ocelevej konštrukcie haly.	m2	999,000	37,500	37 462,500
54	M	5532500014p4	Príslušenstvo k fasáde - Spojovací materiál,tesniaci materiál.lemovacie prvky	m2	999,000	12,500	12 487,500
55	K	767646520	Montáž dverí hliníkových, vchodových	ks	1,000	270,000	270,000
56	M	55341003280p	ozn.A2 Dvere vchodové hliníkové 2500x2500 dvojkrídlové dnu otváracie asymetrické v hor.tretine výšky presklené izol.trojsklom 4-16-4-16-4 mm U=0,6,plná výplň,zateplená,menšie krídlo 900 mm,doplnené samozatváracím mechanizmom,farba biela,zárubeň hliníková	ks	1,000	2 180,000	2 180,000
57	K	76765734m	Montáž priemyselnej sekcionalnej výsuvnej brány 5250x5250mm ovládaná elektronicky	ks	1,000	500,000	500,000
58	M	5534100612p1	ozn.A1 Priemyselná sekcionalná výsuvná brána 5250x5250 mm,s presvetlovacími oknami a integrovanými otváracími dverami pre prechod osôb,ovládaná elektronicky s povrchovou štruktúrou plechu,farba biela,zárubeň-kov. vod.liš	ks	1,000	5 950,000	5 950,000
59	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných.	m2	864,300	0,965	834,050
60	K	767411811	Demontáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK.	m2	1 167,368	8,490	9 910,954
61	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 553,792	1,500	2 330,688

783 - Nátery

3 164,447

62	K	783125130	Nátery ocel'.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	364,016	2,866	1 043,270
63	K	783125730	Nátery ocel'.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	364,016	1,782	648,677

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	783103811	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním-odhad	m2	250,000	5,890	1 472,500

M - Práce a dodávky M

39 265,958

21-M - Elektromontáže

23 691,080

65	K	2100000p1	Elektroinštalácia - vid priložený podrobný rozpočet	kpl	1,000	23 691,080	23 691,080
----	---	-----------	---	-----	-------	------------	------------

43-M - Montáž ocelových konštrukcií

15 574,878

66	K	4308610p1	Montáž dopĺňujúcich prvkov k stávajúcej ocelovej konštrukcii	kg	3 562,962	1,780	6 342,072
67	M	55385000020p	Dopĺňujúce prvky pre stávajúcu ocelovú nosnú konštrukciu	kg	3 936,225	1,990	7 833,088
68	M	3119900069p1	Kotevná technika machanické kotvy M16	ks	10,000	27,330	273,300
69	K	4308610p2	Demontáž ocelovej konštrukcie	kg	606,600	1,300	788,580
70	K	MV	Murárske výpomoci	%	145,692	0,900	131,123
71	K	PM	Podružný materiál	%	83,991	0,900	75,592
72	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	145,692	0,900	131,123